

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97705067

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.364,26 RON - 3.364,26 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 35,09 RON 2 buc. 70,18 RON 76,50 RON incl. TVA CIRIO Rosii Intregi Decojite 3 x 400 g 915967 18,91 RON 4 buc. 75,63 RON 82,44 RON incl. TVA DOLE Ananans Felii In Suc Tropical Gold 432 g 214485 11,59 RON 6 buc. 69,54 RON 75,80 RON incl. TVA Delikat t Condiment Baza de Gatit cu Gust de Legume 1 Kg 823251 28,20 RON 6 buc. 169,21 RON 201,36 RON incl. TVA Nesquik Cereale 450 g 209619 13,36 RON 2 buc. 26,72 RON 31,80 RON incl. TVA MONTE BANATO Fidea cu Ou 200 g 135 3,98 RON 2 buc. 7,96 RON 8,68 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 500 g 458211 9,98 RON 6 buc. 59,88 RON 65,27 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Alba cu Bob Mijlociu 2,5 Kg 207767 32,78 RON 3 buc. 98,34 RON 107,19 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 45,36 RON 1 buc. 45,36 RON 49,44 RON incl. TVA Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 215253 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA Maggi Ideea Zilei Paste Bolognes 50 g 411327 5,02 RON 20 buc. 100,40 RON 119,48 RON incl. TVA METRO Chef Miez de Nuca 1 Kg 209286 46,09 RON 1 buc. 46,09 RON 50,24 RON incl. TVA METRO Chef Caise Deshidratate 1 Kg 204216 62,03 RON 2 buc. 124,06 RON 135,23 RON incl. TVA ALEX STAR Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 203668 40,49 RON 2 buc. 80,98 RON 88,27 RON incl. TVA ALEX STAR Gogosari Otet 3 x 720 ml 347863 29,99 RON 2 buc. 59,98 RON 65,38 RON incl. TVA Ethras Ar
